
Žila Verna Rīgas franču skola aicina darbā !

PAGARINĀTĀS GRUPAS DARBINIEKU(-CI) / AUKLES

Mēs meklējam entuziastiskus un atbildīgus animātorus (aukles), kuri vēlētos veidot

interesantas aktivitātes un projektus bērniem pagarinātās grupas laikā.

Darba apraksts : Pamatskolas direktores un ārpusklases aktivitāšu organizātora pakļautībā
nodrošināt bērnu uzraudzību un drošību pagarinātās grupas laikā.

Galvenie uzdevumi:

● Bērnu uzraudzība: aktivitātes / drošība / higiēna;

● Bērnu uzraudzība pirms ēšanas, tās laikā un pēc tās, kā arī pusdienu pārtraukumā;

● Pagarinātās grupas laikā nodrošināt lietderīgu un drošu laika pavadīšanu (izstrādāt

un īstenot dažādas aktivitātes un projektus);

● Kopā ar citiem animatoriem izstrādāt projektus un aktivitātes pagarinātās grupas

laikam un skolas brīvdienām.

● Pēc nepieciešamības: palīdzēt skolotājiem darbā ar papildus izglītojošām

aktivitātēm klasē, veikt nelielus administratīvus darbus.

Prasības kandidātam:

• Atbildības sajūta, atsaucība, autoritāte, labvēlīga attieksme un prieks strādāt ar bērniem.

• Vēlama pieredze darbā ar bērniem.

• Labs angļu valodas līmenis, vēlamas franču valodas zināšanas.

Darba laiks :

Darba laiks: no 5 līdz 40 stundām nedēļā atkarībā no pieejamības.

Darba laika amplitūda: No pirmdienas līdz piektdienai no plkst. 7.45 līdz 18.30 atkarībā no

pieejamības.

Iespēja ņemt atvaļinājumu skolēnu brīvlaikā (AEFE kalendārs).

Alga:

7,00 EUR stundā /bruto

Darba uzsākšana : pēc iespējas tuvākajā laikā

Ja Jūs interesē darbs ar bērniem, lūdzu, sūtiet savu CV un motivācijas vēstuli, pamatskolas

direktorei Viviane Deregnaucourt: directeur.primaire@ecolejulesverne.lv un Tess Vermont,

ārpusklases aktivitāšu organizātors : garderie@ecolejulesverne.lv

Vairāk informācijas: https://ecolejulesverne.lv/ vai pa tel. :(+371) 27850334

mailto:directeur.primaire@ecolejulesverne.lv
https://ecolejulesverne.lv/

